
«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

%!
«Муниципальный округ &&!ЁЭИЁ‘ЁЁ/Ё муниципал КЬ'ЛДЬ‘ТЭТЛЭН

Киясовский район ?^ "- АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июня 2024 года № 274

с. Киясово

Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к
исправительным работам, и определении объектов и видов обязательных работ

на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район УдмуртскойРеспублики»

В соответствии со статьями 49„ 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями
30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить по согласованию с Сарапульским межмуниципальным филиалом

ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике прилагаемые перечень видов и

объектов обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным работам, и мест
отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам. которые не
имеют основного места работы.

2. Направить настоящее постановление в Сарапульский межмуниципальный
филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике.

3. Рекомендовать организациям, индивидуальным предпринимателям.
осуществляющим деятельность на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», при наличии
вакансий осуществлять трудоустройство осужденных, не имеющих основного места
работы‚ для отбывания наказания в виде исправительных работ.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 20
января 2022 года № 16 «Об определении мест отбывания наказания для лиц.
осужденных к исправительным работам‚ и определении объектов и видов обязательных
работ на территории муниципального образования « Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики».

5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов
местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» и на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.



6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

«Муниципальный округ Кияс
район Удмуртской Республи С.А. Кирющенков

Согласовано:
Начальник Сарапульского
Межмуниципального филиала ФКУ
УФСИН России по Удмуртской Рес ", Ю.В. Рыбакова



УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от 11.06.2024 года № 274

Перечень
видов и объектов обязательных работ для лиц,

осужденных к обязательным работам

Виды обязательных
работ

— Уборка помещений и территорий;
- работы по благоустройству и озеленению территории;
- другие виды работ, не требующие особой квалификации и
специальности, не относящиеся к тяжелым и опасным
производствам.

Объекты
обязательных работ
для лиц, осужденных
к обязательным
работам (от 60 до 480
часов)

1. Территориальный отдел «Ермолаевский» Управления по
работе с территориями Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», Киясовский район,
с. Ермолаево, ул. Школьная, 2;
2. Территориальный отдел «Ильдибаевский» Управления
по работе с территориями Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики», Киясовский
район, с. Ильдибаево, ул. Суворова, 28;
3. Территориальный отдел «Карамас — Пельгинский»
Управления по работе с территориями Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики», Киясовский
район, д. Карамас - Пельга, ул. 50 лет Октября, д. 20;
4. Территориальный отдел «Киясовский» Управления по
работе с территориями Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», Киясовский район, с. Киясово,
ул. Красная, 2;
5. Территориальный отдел «Лутохинский» Управления по
работе с территориями Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», Киясовский район, д. Лутоха,
ул. Советская, д. 28 б;
6. Территориальный отдел «Мущаковский» Управления по
работе с территориями Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», Киясовский район, с.Мушак,
улица ТРУда‚ № 4;



УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от 11.06.2024 года №9 274

перечень мест отбывания наказания ДЛЯ ЛИЦ, ОСУЭКДеННЬПХ
К исправительным работам, которые не имеют ОСНОВНОГО места работы

Места отбывания
наказания для лиц,“
осужденных к
исправительным
работам

1
. Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», Киясовский район, с. Киясово, ул. Красная, 2;



7. Территориальный отдел «Первомайский» Управления по
работе с территориями Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», Киясовский район,
с. Первомайский, ул. Набережная, д. 14;
8. Территориальный отдел «Лутохинский» Управления по
работе с территориями Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики», Киясовский район,
с. Подгорное, ул. Ленина, 35г.


